※田(現況地目、登記地目)を宅地、雑種地、畑、道路、水路等に転用する時は、別様式による「農地転用等の通知書」を提出して下さい。

㎡ 令和○年○月○日○○

資格得喪の原因 資格得喪の時期

○○市 ○○町 ○丁目 ○○番地

新資格者
男
・
女

ふりがな　 こっつ　たろう

相　続

用途 地積 (㎡)市区町名 町(大字)名 字(丁目)名

　下記のとおり組合員資格が得喪したので、土地改良法第43条第1項の規定により通知します。

　　　木津 太郎

男
・
女

現資格者
電話番号

　○年○月○日生

(○○○○)○○－○○○○

氏　　　名

組 合 員 資 格 得 喪 通 知 書

　令和○年○月○日

小牧市中央一丁目３４６番地

住　　　所 そ　の　他

生年月日

田 田

性別

(○○○○)○○－○○○○

Ｍ Ｔ
Ｓ Ｈ

Ｍ Ｔ
Ｓ Ｈ

（〒○○○－○○○○）

ふりがな　 こっつ　はなこ （〒○○○－○○○○） 生年月日

　　　木津 花子 小牧市中央一丁目３４６番地

現資格者がお亡くなりの場合は現資格者の
捺印は省略してください。

認印でかまいません。

地番 地目

木津用水土地改良区理事長 様

記
１．資格得喪の対象たる土地

　○年○月○日生

電話番号

木
津

木
津

記入例 ※青色の部分をご記入ください。ご不明な点がございましたら、
右記のところまでご連絡ください。 連絡先 木津用水土地改良区 徴収課

℡ (0568)72-3911